別紙 ６

令和２年度山梨県防災会議 会議録

（令和２年１１月２６日掲載）

１ 日 時  令和２年１１月２４日（火） 午後１時３０分～午後２時３０分

２ 場 所  ベルクラシック甲府２階 ヴィクトリア

３ 出席者

 （会 長） 長崎知事

 （委 員） 出席５４人 欠席８人

 （事務局） 防災局次長 防災危機管理課長 防災局主幹

 防災企画担当課長補佐 防災企画担当（４人）

       治水課（２人）

４ 傍聴者等の数 ８人

５ 会議次第

 １ 開 会

 ２ あいさつ

 ３ 議 事

   （１）山梨県防災会議運営要領の改正について

   （２）山梨県地域防災計画の改正について

 ４ 連絡事項等

 ５ 閉 会

６ 議事の概要

○議事（１）山梨県防災会議運営要領の改正について、事務局より資料２を使用して説明を行

い、質問等は出ず、議事（１）は提案のとおり議決された。

 ○議事（２）山梨県地域防災計画の改正について、事務局より資料３－１、３－２、３－３を

使用して説明を行い、質問等は出ず、議事（２）は提案のとおり議決された。

（議事終了）

 ※４ 連絡事項等については、発言が無く、閉会となった。